2018 年 10月 18日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

富士吉田支店の住所表示変更のお知らせ

日頃より〈中央ろうきん〉をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当金庫富士吉田支店につきましては、富士吉田市の土地区画整理事業に伴

い、本年 10 月 29 日より、下記のとおり住所表示が変更されますのでご案内申し上げ

ます。

同日以降、富士吉田支店宛に郵便物をお送りいただく際は、新住所をご記載くださ

いますようお願い申し上げます。

記

・新住所表示：

（旧住所表示： 〒403-0005 山梨県富士吉田市上吉田 965-4）

〒403-0032  山梨県富士吉田市上吉田東 3-1-77

 ・変 更 日：  2018年 10 月 29日（月）

なお、電話番号、ＦＡＸ番号の変更はございません。

 以 上